Sed hoc erit pactum, quod fériam cum domo Israel post dies illos, dicit Dóminus: Dabo legem meam in viscéribus eórum et in corde eórum scribam eam; et ero eis in Deum et ipsi erunt mihi in pópulum. Et non docébit ultra vir próximum suum et vir fratrem suum dicens: « Cognósce Dóminum »; omnes enim cognóscent me, a mínimo eórum usque ad máximum, ait Dóminus, quia propitiábor iniquitati eórum et peccáti eórum non memorábor ámplius ».

Verbum Dómini.

### PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 109, 1b-e. 2. 3 (R/. 4b)

R Tu es sacérdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech.

Dixit Dóminus Dómino meo:

« Sede a dextris meis,

donec ponam inimicos tuos  
scabellum pedum tuorum». R.

Virgam potentiae tuae  
emittet Dominus ex Sion:  
dominare in medio  
inimicorum tuorum. R.

Tecum principatus  
in die virtutis tuae,  
in splendoribus sanctis,  
ex útero ante luciferum genui te. R.

Vel

*Consummavit in sempiternum eos qui sanctificantur.*

Lectio Epistolae ad Hebraeos

10, 11-18

Omnis sacerdos stat cotidie ministrans et eisdem saepe offerens hostias, quae numquam possunt auferre peccata. Hic autem, una pro peccatis oblata hostia, in sempiternum consedit in dextera Dei, de cetero exspectans, donec ponantur inimici eius scabellum pedum eius; una enim oblatione consummavit in sempiternum eos, qui sanctificantur.

Testificatur autem nobis et Spiritus Sanctus; postquam enim dixit: «Hoc est testamentum, quod testabor ad illos post dies illos, dicit Dominus, dando leges meas in cordibus eorum et in mente eorum superscribam eas; et peccatorum eorum et iniquitatum eorum iam non recordabor amplius».

Ubi autem horum remissio, iam non oblatio pro peccato.

Verbum Domini.

ALLELUIA

Hebr 5, 8-9

R. Allelúia.

Cum esset Filius,

dídicit ex his, quæ passus est, obœdiéntiam;  
et, consummátus, factus est ómnibus obœdiéntibus sibi  
auctor salutis ætérnæ.

R. Allelúia.

## EVANGELIUM

*Hoc est corpus meum. Hic est sanguis meus.*

✠ Lécio sancti Evangélli secúndum Marcum 14, 22-25

Primo die Azymórum, quando Pascha immolábant: manducántibus illis, accépit Iesus panem et benedícens fregit et dedit eis et ait: «Súmite: hoc est corpus meum». Et accépto cálice, grátias agens dedit eis; et bibérunt ex illo omnes. Et ait illis: «Hic est sanguis meus novi testamé-  
nti, qui pro multis effúnditur. Amen dico vobis: Iam non bibam de gení-  
mine vitis usque in diem illum, cum illud bibam novum in regno Dei».

Verbum Dómini.

## Anno C

### LECTIO PRIMA

*Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus exercituum.*